Primer semestre
Grupo 1

Familiarizacién con la profesion Maria Inés del Rio Valle
(Tutora grupal) marines _rio@hotmail.com

Conversaciones introductorias.
Lengua extranjera Claudia Garcia Chavez claudiag@uaeh.edu.mx

México Multicultural

Francelia Sierra Olvera francelia sierra3239@uaeh.edu.mx
Historia de |la Psicologia . , , ..
8 Cristina Rodriguez Juarez ricris19 81 @yahoo.com.mx
Epistemologia de la Psicologia ) , ) ) )
P g & Celia Moreno Gomez psic.celiamoreno@gmail.com

Aprender a Aprender , . . . .
P P Maria Eugenia Gonzdlez Ferndandez = marugonfer@hotmail.com
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Familiarizacién con la profesion

Conversaciones introductorias.
Lengua extranjera

México Multicultural
Historia de la Psicologia
Epistemologia de la Psicologia

Aprender a Aprender

Primer semestre

Grupo 2

Maribel Montiel Ramirez

PENDIENTE
Gabriel Mufioz Roa
(Tutor grupal)

Elideth Ramirez Velazquez
Milton Niels Medécigo Hernandez

Alfredo Tolentino Ruiz

montielicsa3@gmail.com

mroa@uaeh.edu.mx

elidethrv@yahoo.com.mx

smenkhkare.imperio@gmail.com

alfre tolentino@hotmail.com
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Familiarizacién con la profesion

Conversaciones introductorias.
Lengua extranjera

México Multicultural

Historia de la Psicologia

Epistemologia de la Psicologia

Aprender a Aprender

Primer semestre

Grupo 3

Maribel Montiel Ramirez

PENDIENTE

Francelia Sierra Olvera
Celia Moreno Gomez

Maria Luisa Gabriela Lugo Medina

Vanessa Vazquez Vazquez
(Tutora Grupal)

montielicsa3@gmail.com

francelia sierra3239@uaeh.edu.mx

psic.celiamoreno@gmail.com

mlglugom@hotmail.com

vanessa vazquez@uaeh.edu.mx
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Primer semestre
Grupo 4

Familiarizacién con la profesion _ _ _
Alberto Miranda Rojas beto mira@yahoo.com.mx

Conversaciones introductorias.

Lengua extranjera Nalleli Olvera Castelan yelina43@hotmail.com

México Multicultural o _ _ _
Maria Luisa Gabriela Lugo Medina  mlglugom@hotmail.com

Historia de la Psicologia o . ) _ _ _
Miltdn Niels Medécigo Hernandez ~ smenkhkare.imperio@gmail.com

Epistemologia de la Psicologia
Jesus Antonio Carrillo Citalan
(Tutor Grupal) antonio carrillo@uaeh.edu.mx

Aprender a Aprender Zandra Ramirez Mejia zarame00@gmail.com
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